Informacije o artiklu
KYA10NH2
Zadržavamo pravo na tehničke promjene
Klema za nulu,  10mm², 800V/57A,  ubodna
Tehničke karakteristike
Spremnik
Boja plava
Mehaničke karakteristike
dubina instaliranog proizvoda 10 mm
Visina instaliranog proizvoda 50,5 mm
Širina instaliranog proizvoda 72,5 mm
Priključak
Presjek priključka kod fleksibilnog provodnika 0,2 - 10mm²
Presjek priključka kod krutog provodnika 1,5 - 10mm²
KYA10NH2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)